
 
 

Uchwała Nr 41/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 16 marca 2021 roku  
 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok         

       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy               
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 
roku poz. 305)   oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
   
       
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
   
§1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 181.135,00 zł zgodnie                    
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.            

 
§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 181.135,00 zł zgodnie                         
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.               
  

§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr  XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2021 rok 
"Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek 
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 
rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 
      

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       

 
Planowane dochody ogółem    54 595 429,00 zł   
Planowane dochody bieżące    54 595 429,00 zł   
Planowane dochody majątkowe          0,00        zł   
Planowane wydatki ogółem    64 643 581,27 zł   
Planowane wydatki bieżące    58 276 495,77 zł   
Planowane wydatki majątkowe      6 367 085,50   zł   
Planowany deficyt     -10 048 152,27 zł   
  
§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
   

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
  

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 41/2021  z dnia 16.03.201 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 
I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                             181.135 zł            

w dziale 700 – Gospodarka nieruchomościami                                           175.135 zł                      

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.      175.135 zł 
50.2021.MK z dnia 02 marca 2021 r. zwiększa się dochody 
Powiatu z tytułu dotacji z przeznaczeniem na utrzymanie strażnicy 
po byłym przejściu granicznym w Golińsku. 
 
w dziale 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         6.000 zł 

• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie Umowy zawartej           6.000 zł 
z Gminą Głuszyca Nr 36.GKiM.2021 z dnia 25 lutego 2021 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wałbrzyskiemu 
na realizację zadania związanego z przeciwdziałaniem bezrobociu 
oraz aktywizacją lokalnego rynku pracy. 
 
II. Zmniejszenia wydatków 

o kwotę :                   1.900 zł 
 
w dziale 758 – Różne rozliczenia               1.900 zł 
 
• Zmniejsza się rezerwę celową w związku z uznaniem przez 
Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 09 marca 2021 r. celowości 
zadania wynikającego z programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w ustawie 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w planie 
finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zadania 
publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2021roku. 
 
III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                 183.035 zł 

w dziale 700 –  Gospodarka nieruchomościami         175.135 zł 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.      175.135 zł 
50. 2021.MK z dnia 02 marca 2021 r. zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na  utrzymanie strażnicy po byłym 
przejściu granicznym w Golińsku, stanowiącym własność Skarbu 
Państwa. 
 
w dziale 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         6.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy          6.000 zł 
zwiększa się plan finansowy jednostki  w związku z podpisaną 
umową Nr 36.GKiM.2021 z dnia 25 lutego 2021 roku 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów czynszu za lokal, 
przeznaczony na funkcjonowanie Oddziału Zamiejscowego 
Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu na terenie 



Gminy Głuszyca. 
 
w dziale 926 – Kultura fizyczna                                                      1.900 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę          1.900 zł 
Wydziału  Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan 
finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zadanie pn. "Festiwal 
Jeździecki", w ramach zadań wynikających z programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 
 
IV. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 600 – Transport i łączność               6.500 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę          6.500 zł 
Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia środków  finansowych na zakup sadzonek 
drzew, które zgodnie z wydanymi decyzjami - zezwoleniami na 
wycinkę drzew, zarządca drogi jest zobowiązany do posadzenia 
w zamian za drzewa usunięte. 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
                           
 
                STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


